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49522203 HANSAPRIMO - Keukenkraan

EAN: 4057304002427

statichansa.com/49522203

e Keuken .
e Eengreeps (]

e Wastafelmontage

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf
instelbaar)

e ¢35 mm keramisch binnenwerk voor debiet en temperatuur
e Chroom ; )
instelling
e Draaibare uitloo ) .
p e Flexibele aansluitslang(en)
e Ingebouwde beveiliging tegen terugstromen Voor gebruik in
huis (conform DIN EN 1717)
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Technische gegevens

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat

Materiaal

Voorschriften

EN-norm

Reserveonderdelen

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

brass

EN 817
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Naam

Hendel Chroom

Sierdop Grijs

Schroef, M5x8, SW2.5

Kap, 33x3 mm Chroom

Dichting, 45x35.5x5.4
Schroefring, M37x1, AF30 Stopgezet
Temperature adjustment limiter
Binnenwerk, 3.5 Classic
Slangen, M8x1-G3/8, L=600
Bevestigingsset
Verstevigingsplaat

0-ring, 35x2.5

Dichting, 48x33.5x2
Koppelingsbuisdeel, M14x1, L=220 Stopgezet
Uitloop Chroom Stopgezet
Dichting

Counterbalance

Handdouche Chroom

Slangen, M14x1-G1/2, L=1500
Aanpasser

Dichting

Kapmet begrenzer keuken
Mousseur, M24x1 Chroom
Sleutel, SW30/34

Code
59913972
59912112
59904755
59912504
59913651
59912111
59912325
59913075
79901264
59913479
59910008
59905020
59902283
59914041
79901272
59913313
59914039
79901271
79901270
59914028
79901279
79901273
79900048
59912108
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